
  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  1 صفحه

 

 انجام خدمات قرارداد
 ........................................ بعنوان پيمانكار به شرح ذيل منعقد مي گردد. شركتاين قرارداد بين شركت سيمان هگمتان بعنوان كارفرما و 

 كارفرما:

 شناسه   و 4111-8311-7153    دیاقتصا كد با رزن شهرستان  شركتهای ثبت اداره 27 ثبت شماره با( عام سهامي) هگمتان سيمان شركت

 مديره هياتيكي از اعضای   و( مديره هيات نايب رئيس و مديرعامل) فرشاد فيروزجائي كاردر آقای نمايندگي با   10820049324: ملي

 (081)36337509:فاكس ،(081)36337316 -20: تلفن شاهنجرين بخش  – درگزين شهرستان  – همدان: نشاني به

 پيمانكار:

 باو كد كارگاه ...........................    ............................... ملي شناسهبا  ................... ثبت شماره با ................................................... ركتش

   سمت .............................................................................................. با  نمايندگي

 ........................:  فكس     ...................... تلفن  ...................................................................................................................................: آدرس

      ......................... شعبه............................   بانك  نزد  IR................................................................................. ...... :شبا شماره

   :موضوع قرارداد -ماده يك 

در سدن  آهد    ميليدون  تدن    دو) 2.000.000حددود  و تحويل  بارگيري و حملدپو، آتشباري، استخراج،  حفاري، آماده سازي،تجهيز، – 1-1
از محدوده مجاز و تعيين شده واقع   حداكثر دري  بعد) سانتيمتر 80مدت قرارداد طبق جدول شماره ي  مندرج در ماده سه به ابعاد حداكثر 

با تشخيص و اعلام كتبي فقط ضمناً   IIادرسيمان هگمتان از معدن سن  آه  )كوه بر كارخانهاز سن  شكن متري  4500 حداكثردر فاصله 
انجدام دهدد،   بده صدورت محددود    نيدز   I در معددن بدرادر   II عمليات فوق را در فصل زمستان علاوه بر معدن برادر مي تواندكارفرما، پيمانكار 

 د.اشات امر كاملاً واقف مي بهاي اجراي خدمات بازديد نموده و به جزئي پيمانكار اظهار نمود از تمامي محل
ساير خدمات مرتبط )از قبيل حفاري و آتشباري ، بارگيري و جابجايي مواد معددني مختلدف در محددوده معدادن و داخدل كارخانده ، بده         -2-1

انكدار  به پيمكارگيري ماشين آلات معدني از قبيل لودر ، بلدوزر ، كاميون، بيل مكانيكي، گريدر و ... و ساير خدمات  كه بنا به اعلام نياز كارفرما 
 . 3ماده  2)مطابق جدول انكار موظف به انجام آن مي باشد شود و پيم اعلام مي
 : مدت قرارداد -ماده دو 

  ماه شمسي تعيين شده است. 12به مدت  15/01/1404 لغايت 16/01/1403مدت قرارداد از تاريخ 
 :  مبلغ قرارداد -ماده سه 

 باشد:   به شرح جدول زير مي طول مدت قراردادار با توجه به مقدار سن  آه  مورد نياز قرارداد بابت دستمزد پيمانكبرآوردي مبلغ  – 1-3
  1جدول شماره 

 ريال –دستمزد تفكيك شده پيمانكار شرح خدمات پيمانكار رديف

1 
 2.000.000 مقدار سن  آه  تحويلي از معدن )تن 

استخراج،  باري، سازي، آتش نرخ سن  آه  تحويلي شامل كلية عمليات آماده
 ريال-دپو، بارگيري، حمل و تحويل براي هر تن )تحويل از معدن 

 

  ريال-كل دستمزد پيمانكار به ازاي تحويل از معدن

2 
 250.000 تن -كلينكر و معدني مواد ساير جابجايي حدودي مقدار

  ريال-نرخ به ازاي هر تن

  ريال - كلينكر و معدني مواد ساير جابجايي ازاي به پيمانكار دستمزد كل

  جمع كل قرارداد بر اساس مقادير برآوردي

 ريال............................................................................ .........................................................................................................................................................................................................
 



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  2 صفحه

 

 در فصل زمستان و با تشخيص كارفرما  1و كوه برادر II* محل انجام موضوع قرارداد معدن آه  شركت سيمان هگمتان مي باشد )كوه برادر
قابدل محاسدبه و    2دستمزد پيمانكار بر اساس نرخ هاي تعريف شده در جدول شماره  1-2با توجه به خدمات مورد نياز كارفرما طبق بند  -2-3

 پرداخت مي باشد.
 2جدول شماره 

 واحد نرخ توافقي) ريال( شرح خدمات پيمانكار رديف

1 

 ٭٭كاركرد ماشين آلات معدني 
 ي  ساعت كاركرد  يا معادل آنD155بلدوزر كوماتسو  -1-1
 كاركرد ي  ساعت  گريدر -2-1
 ي  ساعت كاركرد  كاميون شش چرخ -3-1
 ي  ساعت كاركرد   كاميون ده چرخ -4-1
 ي  ساعت كاركرد  يا معادل آن 470لودر كوماتسو -5-1
 ي  ساعت كاركرد  يا معادل آن pc200بيل مكانيكي -6-1

2 
فاصله جابجايي مواد اوليه از قبيل سن  آه ، مارن ، كلينكر،گچ، آهن و ... به 

حداكثر دو كيلومتر)شامل بارگيري و حمل و تخليه  و بارگيري  مواد معدني از 

 ٭٭محل دپوي سن  شكن و تخليه آن در سن  شكن 
 بر تن 

 بر تن  ٭تهيه مواد ناريه ، انبار داري و آتشباري براي هر تن ماده معدني استخراجي  3

 بر تن  ٭ه شده در سن  شكن بارگيري از دپوي معدن و حمل هر تن سن  آه  تخلي 4

 
 جدول فوق در نرخهاي مندرج در جدول ي  لحاظ شده است. 4و  3نرخهاي مندرج در رديف  ٭

 برحسب نياز كارفرما به پيمانكار ابلاغ مي گردد. 2و  1  خدمات مندرج در رديف ٭٭
 : نحوه پرداخت -ماده چهار 

بررسي نمدوده و پدا از تيييدد    صورت وضعيت پيمانكار را كارخانه سيمان هگمتان،  هايكولباس توزيندر پايان هر ماه بر اساس  كارفرما – 1-4
تيييدد شدده   خدالص  اقدام به پرداخت مبلدغ  ده بيمه وفق قانون سپر ٪5درصد سپرده حسن انجام كار و  10كسر قرارداد و مدير كارخانه و  ناظر

 .نمايد صورت وضعيت مي
قانون مالياتها از سوي پيمانكار ، ماليات بر ارزش افزوده طبق قانون به هدر صورتحسداپ پيمانكدار تعلدق     در صورت احراز شرايط مقرر در  -2-4

 گرفته و پرداخت آن به عهده كارفرما است.
نكدار  كارفرما ي  نسخه از برگ باسكول كاميونها )يا فايل الكترونيكي مربوطه  را به صورت روزانده بده پيمانكدار تحويدل خواهدد داد. پيما      -3-4

صورت وضعيت ماهانه خود را بر اساس اين قبض باسكولها حداكثر طي پنج روز كاري تهيه و تسليم كارفرمدا خواهدد نمدود. در صدورت خرابدي      
 ملاك محاسبه قرار خواهد گرفت.   6-13باسكول كارخانه، وزن برآوردي و مورد تيييد شركت سيمان هگمتان طبق بند 

 ر و كسور قانوني: تضمين حسن انجام كا –ماده پنج 

به مبلغ درصد مبلغ كل قرارداد ) 10به ميزان ضمانتنامه بانكي  فقره ي پيمانكار متعهد است در هنگام عقد قرارداد نسبت به ارائه  – 1-5
ان مدت قرارداد در صورت انجام كليه انجام تعهدات به كارفرما اقدام نمايد. اين تضامين در پاي تضمينبابت   ........................................ ريال

تواند در هر زمان از محل تضامين  گردد. بديهي است در صورت قصور پيمانكار در طول مدت قرارداد، كارفرما مي تعهدات به پيمانكار مسترد مي



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  3 صفحه

 

حق  ، و در صورت عدم كفايتنمايد  ست خسارات وارده را جبرانالذكر و مطالبات پيمانكار و يا از هر محل ديگري كه در اختيار كارفرما فوق
 .كارفرما جهت مطالبه مازاد و مابه التفاوت به نحو مقتضي محفوظ خواهد بود

سپرده حسن انجام كار اولين صدورت وضدعيت همدراه بدا پرداخدت       آزادسازيدر صورت انجام تعهدات پيمانكار و رضايت و تاييد كارفرما،  -2-5
ن ترتيب ادامه مي يابد به نحوي كه همواره سپرده حسن انجام كار شش صورت وضدعيت تيييدد شدده    صورت وضعيت هفتم مي باشد و به همي

تديمين  پيمانكار نزد كارفرما باقي مي ماند. همچنين حق بيمه قرارداد پا از كسر از هر صورت وضعيت وفق قانون توسط كارفرمدا بده سدازمان    
اقددام  ليست حقوق پرسنل پيمانكار بده سدازمان تديمين اجتمداعي     قانوني نسبت به ارائه پيمانكار نيز متعهد است در موعد اجتماعي پرداخت و 

موكدول بده ارائده مفاصاحسداپ سدازمان تديمين اجتمداعي از طدر          و حسن انجام كار شش ماهه پاياني نمايد. پرداخت آخرين صورت وضعيت 
 پيمانكار خواهد بود.  

درصدد از   دهدم  يد   هفتهدر بازه زماني قرارداد به ازاي هر يا ترك كار انجام موضوع قرارداد  در صورت تيخير در شروع قرارداد و يا توقف -3-5

تعيين و در حساپ بدهكاري پيمانكار منظور خواهد شد. در صدورتيكه تديخير بديش از    ، مبلغ كل قرارداد به عنوان جريمه تيخير در ايفاي تعهد

مراتب فسخ را به پيمانكار اعلام و نسبت به واگذاري باقي مانده كدار بده شدخص ديگدر اقددام       هفته باشد كارفرما مي تواند قرارداد را فسخ و ي 

شدت  نموده و جرايم و هزينه هاي اضافه ناشي از واگذاري كار به ديگري را به حساپ بدهكار پيمانكار منظور و از محل مطالبات يا تضدامين بردا 

در اتمام موضوع  تعجيلمطالبه نمايد و پيمانكار مكلف به پرداخت مي باشد. ضمناً در صورت نموده و در صورت عدم كفايت با ارسال نامه كتبي 

كدل قدرارداد    درصد از مبلغي  دهم  تعجيل  هفتهبه ازاي هر قرارداد ) عدم رعايت بازه زماني قرارداد و تعطيلي كار قبل از تاريخ پايان قرارداد  

 . واهد شدبه حساپ پيمانكار منظور خ به عنوان جريمه
 تجهيزات و ماشين آلات پيمانكار :  – ششماده 

كارگاه يا مكان را تهيه نموده و در محل مورد نياز آلات  قرارداد كليه تجهيزات و ماشين ضوعمنظور انجام عمليات موه باشد ب پيمانكار موظف مي
بشدرح   بده تعدداد حدداقل مدورد نيداز     يزات و ماشدين آلات  نگهداري نمايد. ليست و صورت تجهدر محدوده اجراي موضوع قرارداد ديگر مناسب 
 . بديهي است حفظ و حراست از ماشين آلات به عهده پيمانكار است. د باش ميشماره ي  اين قرارداد پيوست 
 ك:  سنگ آهبرنامه ساليانه تحويل  –ت فماده ه

 باشد: رح زير مية سه قرارداد به شبرنامه استخراج و حمل سن  آه  برآورد شده طبق جدول شماره ي  مندرج در ماد
سدداعت كداري از    و درصد تلرانا 5درصد تلرانا و ماهانه ي  دوازدهم تناژ قرارداد را با  5م تناژ قرارداد را با و شصت ي  سيصدروزانه – 1-7

ط طبق نظر كارفرما )با اعدلام از يد    مي باشد. محدوده زماني، تناژ تحويلي روزانه و روزهاي تعطيل با توجه به شراي 18:30صدبح لغايت  7:30
% افزايش يا كاهش حجم قرارداد ساعت كاركرد به صورت توافددقي مدي تواندد تغييدر    25روز قبل به پيمانكار  قابل تغيير است. در صورت ابلاغ 

 يابد.   
بدا مجدوز     در محل دپو 1-7عريف شده در بند تمفدار بيشتر و تخليه سن  بيش از نياز كارفرما ) بيش از  استخراج:  پيمانكار مجاز به 2تبصره
 مي باشد ، مشروط به اينكه بر حسب نياز كارفرما عمليات بارگيري مجدد از دپو ، حمل و تخليه در سن  شكن را رايگان تقبل نمايدد . كارفرما 

 شكن خواهد بود.بديهي است تحويل سن  آه  كه مبناي پرداخت صورت وضعيت قرارداد است موكول به تخليه آن در سن  
جهت با تاييد و دستور ناظر قرارداد ، )اعم از كمبود ماشين الات يا خرابي آنها و.... در انجام موضوع قرارداد صورت قصور پيمانكار  در: 3تبصره 

د از دپدو بده   هيچ گونده هزينده اي از بابدت حمدل مدوا      وميبايست حمل از دپو توسط پيمانكار صورت پذيرد  ها جلوگيري از توقف سن  شكن
 .نمي باشد  7-4)حمل از دپو شامل بند  پيمانكار پرداخت نخواهد شد



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  4 صفحه

 

چنانچه در روزهاي كاري به هر دليل كارفرما از دريافت سن  آه  خودداري نمايد و پيمانكار الزاماً تمام يا بخشي از سن  را در محدل    -2-7
ت وضعيت درج شده و پيمانكار تعهدي در مقابل بارگيري و حمل مجددد از دپدو   تن  در صور 5500دپو تخليه نمايد، دستمزد آن روز )تا سقف 

 نخواهد داشت. در صورت خرابي سن  شكن پيمانكار تا ي  ساعت حق دپوسازي سن  آه  را ندارد.
نسبت به تعطيلي فعاليدت   با توجه به تعميرات موردي و بلندمدت خط توليد و عدم نياز به مواد معدني در چنين مواردي كارفرما مي تواند-3-7

 روز در سال )به صورت ناپيوسته  اقدام نمايد. 40تحويل مواد معدني به مدت حداكثر 

در آهد   پيمانكار موظف است تجهيزات لازم جهت بارگيري ، حمل و تخليه مواد معدني به مقدار مورد نياز كارفرما را از دپوهاي موجدود  -4-7
آماده به كار داشته باشد كه اين مقدار علاوه بر تناژ مواد معدني اسدت كده طبدق قدرارداد بايدد از معددن       كيلومتري بصورت  2فاصله حداكثري 

در  محاسدبه شدده و قابدل پرداخدت خواهدد بدود.       2جدول شماره  2استخراج حمل و در سن  شكن تخليه گردد. نرخ اين عمليات مطابق بند 
ارفرما مختار است كار را به نحو مقتضدي انجدام داده و هزينده هداي مربوطده را بدا احتسداپ        صورت ابلاغ كارفرما و عدم انجام توسط پيمانكار ك

 .درصد بالاسري به حساپ بدهكار پيمانكار منظور نمايد 15
 :  مقدار قرارداد يا كاهشافزايش  - هشتماده 

ن صورت مدت قرارداد نيز متناسب با ميدزان ابلایدي   كه در اي دهديا كاهش افزايش را  ، حجم قرارداد% 25 ميزان تا حداكثر كارفرما مجاز است
با اعدلام كتبدي   و پيمانكار برنامه تغييرات را كتباً به پيمانكار ابلاغ نمايد در اين خصوص كارفرما موظف است  قابل افزايش يا كاهش خواهد بود.

 .باشد ميبا همان شرايط متعهد به اعمال افزايش يا كاهش كارفرما 
 : حفاری معدنو  ستخراجنحوه ا –ه نماده 

مدورد قبدول و توافدق     پيمانكار با نظدارت نداظر كده    توسط تهيه شده نقشه هاي دن را طبق احفاري و استخراج معبرنامه پيمانكار موظف است 
ف واژگدان  در خصوص تعداري .پيمانكار مكلف به جبران هرگونه خسارت احتمالي خواهد بود ،در صورت عدم رعايتطرفين است به انجام رساند. 

معاونت برنامه ريزي و نظارت راهبردي رياست جمهوري مورد قبول و اسدتناد طدرفين    340تخصصي معدن از قبيل آماده سازي؛ نشريه شماره 
 است. 

 : مواد ناريهو كاربرد تهيه و تأمين  -ماده ده 

جابجدايي مدواد   و  ، انبارداريمحل توليد تا انبار مواد ناريهپيمانكار موظف است كليه اقدامات لازم در خصوص تهيه و تيمين مواد ناريه از -1-10
در اين خصوص پيمانكار، لازمست نسبت به انتخاپ پيمانكار آتشبار ذي صلاح اقدام  را به انجام رساند.و عمليات آتشباري معدن به از انبار ناريه 
د. بديهي است كليه مراحل تهيه و تيمين مواد ناريه و عمليات آتشباري شبا مي قانونيبه مراجع  آتشبار كارفرما مكلف به معرفي پيمانكارو  نمايد

هاي مراجع ذيصلاح )ساحفاجا و ساصد  بويژه از لحاظ تعداد چال، قطر، عمق و فاصله به انجام رسد و پيمانكار مستقيماً  بايد مطابق دستورالعمل
 مسئول قصور احتمالي است. 

مان كارفرما به هر دليلي نياز به تهيه مواد ناريه، انبار داري و انجام عمليات آتشباري و يا جابجايي مدواد  در صورتيكه در هر مقطعي از ز  -2-10
هداي   اوليه توسط پيمانكار داشته باشد ، پيمانكار موظف به انجام آن روي چالهاي حفر شده توسط خود يا ديگران بوده و دستمزد آن طبق ندرخ 

 اسبه و پرداخت مي گردد.محماده  2مندرج در جدول شماره 
 : رعايت اصول ايمني و حفاظتي - يازدهماده 

پيمانكار موظف است كليه مسائل ايمني و حفاظتي و قانوني در محيط كار را بطور كامل اعمال نمايد. بديهي است مسؤليت عدم رعايت مدوازين  
عادن مندرج در سايت نظام مهندسي معددن ايدران مدورد قبدول و     در اين خصوص آئين نامه حفاظت ايمني م .فوق به عهده پيمانكار خواهد بود

 استناد طرفين است.   
 



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  5 صفحه

 

 :  تعهدات كارفرما -ده دوازماده 

 300.000.000واگذاري ي  باپ سوله موجود در مجاور كارخانه به پيمانكار در ازاي دريافت اجاره بهاي ماهيانه برابدر  امكان در صورت  -1-12
 خسارت وارده ،بناي آن  صورت بروز خسارات احتمالي به سوله و تجهيزات موجود و پايان قرارداد در بديهي است در ؛ميليون تومان  سيريال )

 از آخرين صورت وضعيت يا حسن انجام كار پيمانكار كسر خواهد گرديد.
 ي مجزا و نرخهاي مصوپ دولتي.بر مبناي كنتور فرع هاي مربوطه در قبال اخذ هزينهو گاز  برق آپ، همكاري در زمينه تيمين -2-12
 حفاظت فيزيكي از انبار مواد ناريه.  -3-12

 :  ساير تعهدات پيمانكار - سيزدهماده 

، پيمانكار موظف اسدت   بوده در فصل زمستان و با تشخيص كارفرما  1كوه برادرو IIمكان انجام خدمات پيمانكار در معدن )كوه برادر  – 1-13
 متر اقدام نمايد .   15و ارتفاع آن به ميزان حداكثر  متر 20به ميزان حداقل ها  نسبت به رعايت عرض پله

، تيمين كليه پرسنل اجرايي و ستادي مورد نياز شماره ي   تجهيز كارگاه معدن، تيمين ماشين آلات و وسائل مندرج در ليست پيوست - 2-13
لوازم ايمني مدورد نيداز و سداير وسدائل، رعايدت و حفدظ اصدول ايمندي،          پرسنل مربوطه وو یذاي مندرج در مفاد قرارداد، تيمين محل سكونت 

  .باش عهده پيمانكار مي و امثالهم به، تيمين سوخت ماشين آلات حفاظتي و نگهداري مسير عبور و مرور و جاده و معدن در وضع مطلوپ
صورت لزوم بايد با حفاري و انفجار نسدبت بده خدردايش آنهدا     خردايش قله هاي ناشي از استخراج  با پيكور بوده و در پيمانكار ملزم به  - 3-13

و پيمانكدار متعهدد    گدردد  شود و عطف به ماسبق نمي هايي است كه از تاريخ شروع قرارداد حاضر ايجاد مي اين تعهد فقط شامل قلهاقدام نمايد؛ 
ورت كارفرما ميتواند هزينه خردايش قله هداي باقيماندده را   له خردايش نشده اي به جاي نگذارد؛ در یير اينصاست در پايان قرارداد هيچ گونه ق

 .به ميزان برآورد خود از محل مطالبات و تضامين پيمانكار برداشت نمايد و پيمانكار حق هر گونه اعتراض را از خود سلب و ساقط نمدوده اسدت  
 منتقل شده به دپو در زمان فعاليت پيمانكار نيز مي باشد. Over Sizeاين قله ها شامل 

باشد. در صورت نبودن مديمور و يدا مسداعد نبدودن هدوا كارفرمدا        پيمانكار موظف به تيمين ميمور از پاسگاه جهت عمليات آتشباري مي - 4-13
 .هيچگونه مسئوليتي ندارد

دسترسي مناسب با نظر و نظارت كارفرما به عهدده و مسدئوليت پيمانكدار اسدت.      هاي راهمعدن و هاي پله طرح و اجراي نقشه برداري،  – 5-13
سدن   هداي  دپدوي   نگهداري برداري بوده و پيمانكار ملزم به نگهداري و تعمير كليه راههاي موجود و راههاي ايجاد شده در حين بهرههمچنين 

 .باشد تحت نظر كارفرما، به عهده پيمانكار ميآه  و باطله احتمالي 

تدوزين   ،اسدتخراج شدده از معددن    شكن، كليه كاميونهاي حامل سن  آهد   باسكول در جنب درپ نگهباني سن  دو وجودبا توجه به  - 6-13
هداي   ها، از ساير باسكول باسكولهر ي  از در صورت بروز اشكال و يا آماده نبودن  گردد. تحويل نماينده كارفرما مي، شده و مطابق برگه باسكول

، نظافدت  گردد درصد از كاميونهاي حامل سن  كه نتيجه قابل  تسّري به ساير كاميونها است  استفاده مي 15ندوم )به طور ركارخانه موجود در 
 .) استفاده از گريدر يا لودر جهت نظافت سطح باسكول ممنوع است  پيمانكار مي باشدو هزينه  برعهده باسكولهازير سطح و قسمت 

هاي معدن يا آلوده نمودن سن  آه  به مواد باطله )بدويژه آهدن آلات از    ت پيمانكار اعم از تيمين راه دسترسي به پلهدم انجام تعهداع - 7-13
ها و حفاري نامناسب و يا اقداماتي كه موجب اخدلال در تديمين مدواد يدا      قبيل ناخن، سرمته و....  و خاك و يا ريزش و يا بند آوردن مسير جاده

مقدار خسارت از طر  ناظر كارفرما .گردد ارش ماهيانه صورت وضعيت پيمانكار منعكا و بابت آن خسارت دريافت ميطرح معدن گردد، در گز
 ماهانه كسر و  قابل اجرا مي باشد.از صورت وضعيت  ٪5تعيين شده و تا سقف 

آزمون قرار مي گيرد ؛ لذا پيمانكدار ملدزم بده     با توجه به اينكه در حين حفاري ، توسط ناظر از برخي چال ها نمونه برداري شده و مورد -8-13
همكاري در هنگام نمونه برداري است و در صورتيكه مطابق طرح تفصيلي معادن پيمانكار ناچار به استخراج هر ندوع مدواد اوليده شدامل سدن       

سدت آن را در محلدي كده توسدط     آه  با درجه خلوص پايين و خارج از محدوده پذيرش در طرح كيفيت مواد اوليه )باطلده  گدردد ، موظدف ا   



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  6 صفحه

 

 مداه  هدر  باطلده  پدنج درصدد تنداژ    بيسدت و  متر تخليه نمايد. در اين حالت تا سدقف   2500گردد در حداكثر فاصله  نماينده كارفرما مشخص مي
بده  درصد نرخهاي مندرج در جدول شماره ي  محاسدبه و در صدورت وضدعيت درج و قابدل پرداخدت       50مندرج در جدول شماره ي ، به نرخ 

. مبنداي محاسدبه وزن باطلده ، تنداژ باطلده )مدواد       و مابقي بر اساس نرخ كامل جدول شماره ي  محاسبه و پرداخت ميگدردد   باشد پيمانكار مي
 باشد.   معدني نامنطبق با خلوص پايين  حمل شده در هر روز براي هر كاميون )طبق برگ باسكول كارخانه  مي

اي طراحي و اجرا نمايد كه صدا و لرزش ناشي از انفجارها منجدر بده    اري و الگوهاي انفجاري را به گونهعمليات حفپيمانكار موظف است  -9-13
هاي مراجدع ذيصدلاح )سداحفاجا؛ ساصددو هيئدت نظدارت        بروز نارضايتي و شكايات اهالي منطقه نگردد. يعني ضمن رعايت كامل دستور العمل

ق مسكوني، خطوط گاز و آپ و برق و ... انفجارهاي كنترل شده انجدام دهدد. در صدورت بدروز     برمواد ناريه استان همدان  در نقاط نزدي  مناط
د شكايت و نارضايتي در اين زمينه پيمانكار مسئول و پاسخگو بوده و هر گونه خسارت ناشي از انفجار نيز به عهده و مسدئوليت پيمانكدار خواهد   

حدداكثر   IIبدرادر  در هر نوبت انفجدار در معددن    وجود انبار ناريهبت انفجار با توجه به بود. در اين خصوص حداكثر مواد ناريه مصرفي در هر نو
 باشد.   مي كيلوگرم  I2.000 و در كوه برادر كيلوگرم 4500
  در سازمان، پيمانكار مكلف به رعايت دستورالعمل ايمندي، بهداشدت و محديط    IMSبا توجه به استقرار سيستم مديريت يكپارچه ) – 10-13
باشد و در اين خصوص در صورت لزوم با هماهنگي كارفرما موظدف بده فراگيدري آموزشدهاي لازم      ست پيمانكاران شركت سيمان هگمتان ميزي

تواند به هدر ميدزان متناسدب بدا مدوارد تخلدف از        است. در صورت عدم رعايت استانداردها و يا استنكا  از فراگيري آموزشهاي لازم، كارفرما مي
 عمل نمايد.   16ام كار پيمانكار ضبط نموده و در صورت تكرار طبق ماده سپرده حسن انج

بده عهدده پيمانكدار بدوده و      و بهداشتي مسئوليت هر گونه بروز حادثه ناشي از كار و هر گونه حادثه ناشي از عدم رعايت نكات ايمني – 11-13
زامات قانون كار و مقررات ايمني و آيين نامده هداي حفاظدت فندي و     كارفرما هيچگونه مسئولتي نخواهد داشت. پيمانكار مكلف و موظف است ال

دقيقداً   بهداشت كار و دستورالعملها و استانداردهاي مربوط به موضوع قرارداد و مقررات قانون تامين اجتماعي و ساير مقررات و قوانين مربوطه را
 بيمده  نيدز  ثالد   اشدخاص  جهدت  و نمايدد  اقددام  حوادث قبال در ودخ كاركنان نمودن بيمه به نسبت است موظف پيمانكار ضمنا .رعايت نمايد
 .نمايد اخذ مكفي تعداد به مدني مسئوليت

هاي دسترسي و  راهپله ها و حضور دائمي نقشه بردار به همراه تجهيزات لازم جهت نقشه برداري، پياده سازي شبكه حفاري و طراحي  -12-13
 ي الزامي است .هاي استخراجي و ارائه نقشه هاي اجرائ پله
پيمانكار موظف است نسبت به اجراي نقشه هاي اصلاحي و تكميل آن در هر زمان كده از سدوي كارفرمدا و در چدارچوپ طدرح كلدي        -13-13

 معدن ابلاغ گردد، اقدام نمايد .
را كه بده تيييدد كارفرمدا     دن )با مدرك كارشناسي مع پيمانكار موظف است به صورت دائمي و مقيم ي  نفر كارشناس با تجربه معدن -14-13

وان سر پرست كارگاه معرفي نمايد ، به گونه اي كه هيچ زماني كارگاه بدون حضدور  به عن همزمان با امضاي قرارداد به صورت كتبي رسيده باشد
مدورد  ين مسئول ايمندي  همچن جانشين مورد تاييد كارفرما اقدام نمايد. معرفي نسبت بهسرپرست كارگاه سرپرست نباشد ؛ و در صورت نبودن 

 كارفرما معرفي گردد .بايد به  ، كارگاه پيمانكارتاييد مراجع ذيصلاح 
درصد مبلغ تناژ كسري بدار   30معادل   كمتر باشد ، ي  دوازدهم تناژ قرارداده )انماه يمانكار از تناژ توافقيدر صورتيكه تناژ تحويلي پ -15-13

 كسر مي گردد.  از صورت وضعيت پيمانكار ي  شماره ول نرخ مندرج در جد به عنوان جريمه بر اساس
 بده  تجهيدزات  و امكاندات  كليده  با را 1-12 بند در مذكور سوله ، يهمكار خاتمه خيتار از هفته دو ظر  حداكثر است متعهد پيمانكار -16-13

 مبلددغ ريتدديخ روز هددر يازا بدده سددتا مكلددف ليددتحو در ريتدديخ صددورت در ضددمناً. نمايددد تحويددل كارفرمددا بدده سددالم قددرارداد ابتددداي شددرح
 .دينما پرداخت كارفرما به التزام وجه خسارت عنوان به الير100.000.000



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  7 صفحه

 

رفع مزاحتمهاي احتمالي در خصوص برداشت یير مجاز سن  از معادن و یيره به عهده پيمانكار مي باشد. و پيمانكار مكلف مي باشدد   -17-13
 .ش و اقدامات قانوني را معمول نمايدبه محض مشاهده مراتب را به پاسگاه گزار

 يقانون تيممنوع چگونهيه مشمول و بوده قرارداد عقد يبرا لازم تيصلاح و مجوز يدارا دينما يم اقرار قرارداد نيا امضاء با مانكاريپ -18-13
 .باشد ينم
رعايت استانداردها و مقررات مربوطه خساراتي به كارفرما در صورتيكه در اثر اقدام يا عملكرد پيمانكار يا پرسنل پيمانكار يا در اثر عدم -19-13

وارد گردد جبران تمامي خسارات وارده به عهده پيمانكار بوده و در صورت عدم كفايت تضامين و مطالبات، در هر حال حق رجوع كارفرما به 
 د.پيمانكار محفوظ مي باش

 .باشد مي قرارداد عقد هنگام در  ثنا ثبت)قضايي خدمات ي سامانه در نام ثبت گواهي ي ارائه به ملزم پيمانكار -20-13
 در مستقر HSE مسئول بعنوان مانكاريپ پرسنل از نفر ي  يمعرفپيمانكار ملزم به ارائه گواهي ايمني از ارگانهاي مربوطه مي باشد.  -21-13
 .است پيمانكار عهده بر كارفرما تاييد با كارخانه محل
 خاتمه خيتار اتمام از بعد هفته  ي مهلت ظر  حداكثر رهيی و موجود يمعدن مواد و هينار مواد كارها، نهيس ليتحو به مكلف مانكاريپ -22-13

 وجه خسارت عنوان به قرارداد كل مبلغ از درصد دهم  ي ل،يتحو در ريتيخ  روز هر يازا به است مكلف ريتيخ صورت در باشد يم يهمكار
 .دينما پرداخت الزام
تا ميزان  سن  شكن ها هزينه توقف ، خسارات وارده واز موضوع قرارداد توسط پيمانكار )خارجover sizeحمل سن   درصورت-23-13
 % صورت وضعيت براساس نظر ناظر قرارداد كسر مي گردد5

 نظارت:  – چهاردهماده 

صورت مستمر و دائم نظارت ه در تمام مدت قرارداد بهر ترتيبي كه صلاح بداند در كليه امور استخراج، حمل، بارگيري و ه كارفرما مختار است ب
از سوي كارفرما رئيا امور معادن كارخانه به عنوان ناظر قرارداد تعيين مي گردد و مدير كارخانه بر اين قدرارداد نظدارت عاليده     .و كنترل نمايد

 دارد.
 :  حل اختلاف -پانزده ماده 

 اسناد و پرداخت اسناد به راجع دعاوي قرارداد، بطلان و فسخ اجرا، تفسير، از ناشي اختلا  گونه هر بروز صورت در كه نمود موافقت پيمانكار

 مذاكره طريق از بدوا قرارداد، به نسبت ايراد يا ابهام گونه هر كلي طور به و آن، لواحق و توابع به راجع دعاوي يا و قرارداد اين با مرتبط تجاري

 مستضعفان بنياد در مستقر داوري هيئت طريق از موضوع نتيجه، حصول عدم صورت در. شد دخواه فصل و حل آميز مسالمت صورت به و

 . باشد مي الاجرا لازم و قطعي طرفين براي داور راي و بوده فصل و حل و رسيدگي قابل مزبور داوري هيئت دستورالعمل طبق و اسلامي انقلاپ

وده و پيمانكار موظف است در چارچوپ مفاد قرارداد ، تعهداتي را كه حسب قرارداد درخواست داوري، مانع توقف تعهدات پيمانكار نب: تبصره

 د.عهده دار گرديده انجام ده

 :  و جرائم متعلقه فسخ قرارداد - شانزدهماده 

يد  از تعهددات   پيمانكار حق فسخ قرارداد را در طول مدت ياد شده تحت هيچ شرايطي ندارد. ليكن كارفرما مي تواند در صورت عدم انجام هر 

باشدد  قراردادي يا تحقق موارد ذيل بنا به تشخيص و گزارش كتبي ناظر قرارداد، مراتب را طي نامه كتبي به پيمانكار اعلام و نامبرده مكلف مدي  

خ ارسدال  ساعت از تاريخ ابلاغ نامه پاسخ مقتضي را ارسال نمايد، بديهي است در صورتيكه در مهلت تعيدين شدده پاسد    72حداكثر ظر  مهلت 

و مراتب فسخ بده پيمانكدار اعدلام و    شده نگردد و يا كارفرما دلايل اقامه شده از سوي پيمانكار را مردود بداند، قراداد بدون انجام تشريفات فسخ 

و هزينه هداي اضدافه   يا از طريق پيمانكار ديگر اقدام و جرايم قراردادي، خسارت ناشي از عملكرد اقدام شده نسبت به انجام باقي مانده كار رأساً 



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  8 صفحه

 

قابل برداشت خواهد بدود؛  از محل مطالبات يا تضامين  مي گردد كه اين مبالغناشي از واگذاري كار به ديگري به حساپ بدهكار پيمانكار منظور 

و تيييد پيمانكار . اين موضوع مورد قبول مي باشدحق كارفرما جهت مطالبه مازاد و مابه التفاوت به نحو مقتضي محفوظ  ،در صورت عدم كفايت

 د.مي باشد و هرگونه ادعا و اعتراض بعدي از پيمانكار در اين زمينه مسموع نخواهد بو

 ممنوع المعامله بودن پيمانكار -1-16

 گي و موافقت كتبي كارفرماهنقرارداد به شخص ثال  اعم از حقيقي يا حقوقي بدون هما  موضوعهر گونه واگذاري   -2-16

 شكستگي يا اعسار پيمانكار / توقيف اموال پيمانكارانحلال / ور  -3-16

وقفه در انجام موضوع قرارداد بيش از ي  هفته / تيخير در خاتمه هر گونه قرارداد /  تاريخبيش از ي  هفته از  شروع كارتيخير در  -4-16

ه موضوع قرارداد در برنامه زماني تعيين شده قرارداد بيش از ي  هفته / تيخير بيش از ي  هفته در اتمام هر ي  از كارهاي پيش بيني شد

 ا )بدون كسب اجازه كتبي از كارفرم

 عدم شروع به كار پا از رفع وضعيت قهري و ابلاغ شروع به كار از سوي كارفرما  -5-16

 عدم انجام دستور ناظر قرارداد يا كارفرما جهت اصلاح كارهاي انجام شده ناقص  -6-16

 يا تعطيل كردن كار بدون اجازه كارفرما رها كردن محل كار  -7-16

 عدم توانايي فني پيمانكار براي انجام كار به تشخيص كارفرما  -8-16

عدم رعايت الزامات قانوني از جمله قوانين مالياتي، قانون كار و آيين نامه هاي حفاظت فني و بهداشت كار و دستورالعملها و   -9-16

 ون تامين اجتماعي و یيرهاستانداردهاي مربوطه و مقررات قان

 . شده  پرداخت پيمانكار به آن وضعيت صورت كه ماهي براي كارگران دستمزد يكماه از بيش پرداخت تاخير -10-16

هرگاه ثابت شود كه پيمانكار براي تحصيل پيمان يا اجراي آن به عوامل كارفرما حق العمل، پاداش يا هدايايي داده است، يا آنها را  -11-16

 ت.طه هاي آنها را در منافع خود سهيم كرده اسواس

 مبلغ ٪30: در صورت تحقق هر ي  از موارد فسخ، علاوه بر ساير خسارات و جرايم قراردادي، پيمانكار مكلف به پرداخت مبلغي معادل 1تبصره

 كفايت عدم صورت در و بوده برداشت قابل ينتضام يا مطالبات محل از نيز مبلغ اين بود، خواهد كارفرما به التزام وجه عنوان به قرارداد كل

 .محفوظ ميباشد طالبات، در هر حال حق رجوع كارفرما به پيمانكار جهت وصول آن م و تضامين
چنانچه كارفرما بدون اينكه تقصيري متوجه پيمانكار باشد در هر زمان تصميم به خاتمه قرارداد بگيرد، مجاز است خاتمه قراداد را بده   :2تبصره 
روز بعد از تاريخ ابلاغ ، منفسخ محسوپ و مطابق مفاد اين قرارداد با پيمانكار تسدويه و پيمانكدار    30مانكار اعلام نمايد. در اين صورت قرارداد پي

قبلاً از  قرارداد پا از كسر مبالغي كه 4الزحمه خدمات انجام شده تا تاريخ انفساخ قرارداد مطابق با ضوابط مندرج در ماده  محق به دريافت حق
كارفرما كارهايي را كه ناتمام ماندن آنها موجب بروز خطر يا زيان مسلم است در اين ابلاغ تعيدين مدي    اين بابت پرداخت شده است، خواهد بود.

 .آماده تحويل نمايد وكند و مهلت بيشتري به پيمانكار مي دهد تا پيمانكار بتواند در آن مهلت، اين گونه كارها را تكميل كند 
 :  واگذاری به غير -هفده ماده 

بده پيمانكدار   بخشدي از موضدوع قدرارداد    اما واگدذاري   موضوع قرارداد را بدون موافقت كتبي كارفرما به یير ندارد،پيمانكار حق واگذاري تمامي 

 كارفرما بلامانع است. و كتبي )پيمانكاران  فرعي با مسئوليت مستقيم پيمانكار و با موافقت قبلي 

 

 



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  9 صفحه

 

 :  ساير شرايط -جدههماده 

 در صورتيكه در محدوده كاري پيمانكار اشياء عتيقه و آثار تاريخي و مسكوكات قديمي و نظائر آن پيدا شود پيمانكار بايستي ضدمن حفاظدت از  
 . آنها بلافاصله موضوع را به كارفرما و مقامات انتظامي محلي طبق قوانين مربوطه اطلاع دهد

 :  فورس ماژورحوادث قهری و  - نوزدهماده 

در صورت بروز حوادث قهري كه وقوع آن از عهده طرفين اين قرارداد خارج باشد و بعلت حوادث مذكور، طرفين قادر بده انجدام تعهددات خدود     

آيد. در صورت رفع شدرايط فدورس مداژور طدرفين      نباشند، وظايف محوله به صورت موقت و حداكثر به مدت دوماه بصورت تعليق و توقف درمي

گردد. در صورت ادامه شرايط فورس ماژور بديش از دو   دداً طبق قرارداد به همكاري ادامه داده و مدت فورس ماژور به مدت قرارداد اضافه ميمج

قدرارداد  و  ادامه همكاري منوط به توافق طرفين بوده و در صورت عدم توافق، طرفين طبق شرايط اين قرارداد تسويه حساپ خواهندد نمدود  ماه 

گردد و طرفين طبق شرايط اين قرارداد تسويه حساپ خواهند نمود . ضمناً شيوع بيماري كروندا خدارج از مصداديق فدورس      ه تلقي ميفسخ شد

 ماژور مي باشد.
 :تغيير آدرس –بيستماده 

دهد وتا وقتي كه نشاني جديد هرگاه يكي از طرفين قرارداد نشاني خود را در مدت قرارداد تغيير دهد، بايد موضوع را كتباً به طر  ديگر اطلاع 

هايي كه به نشاني مذكور در ابتداي قرارداد با پست سفارشي ارسال و يا با اخذ رسيد تحويل خواهد شد،  به طر  ديگر ابلاغ نشده، كليه نامه

 ال به قوت خود باقي مي باشد.باشد. اعتبار نشاني قيد شده در سامانه ثنا نيز در هر ح گردد و عذر عدم اطلاع مسموع نمي ابلاغ شده تلقي مي
 سده در و شدماره يد    ي  صفحه ليست ماشدين آلات پيوسدت    وماده  20صفحه مشتمل بر  11در  قانون مدني 10به استناد ماده  اين قرارداد

حكدم واحدد    دارايهر نسدخه  امضاء و مبادله گرديد و  در محل كارخانه سيمان هگمتان نسخه تنظيم و كليه نسخ آن توسط نمايندگان طرفين
 د.  باش نسخه نزد كارفرما و ي  نسخه نزد پيمانكار ميدو ؛ است
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

  

  

  
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  10 صفحه

 

 )پيوست شماره يك(حداقل ماشين آلات مورد نياز
 

 تعداد دستگاه رديف
 دستگاه كاميون ده چرخ 21 كاميون 1
 دستگاه  2 واگن دريل 2
 كوماتسو 470دستگاه معادل  4 لودر 3
 D8عادل دستگاه م 3 بلدوزر 4

 دستگاه 3 بيل مكانيكي 5

 دستگاه 1 گريدر 6
 دستگاه 1 آبپاش 7
 دستگاه 6 )راسل  تجهيزات حفاري دستي 8
 به تعداد مورد نياز ماشين سوخت رساني، حمل مواد ناريه و سرويا 9

 
 
 

 


